2018 年９月６日

各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   田中 洋二

（コード番号 4658 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員総務部長 草野 幸士

（TEL．052-773-2513）

北海道胆振地方中東部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

2018 年９月６日午前３時８分頃、北海道胆振地方中東部を震源とする地震が発生いたし

ました。被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

当社北海道支店（北海道札幌市）及び小樽営業所（北海道小樽市）におきまして、重大な

人的被害及び建物への被害等は発生していないことを確認しております。

２．業績への影響について

現時点において業績に重大な影響を及ぼす被害等はございませんが、今後開示すべき重

大な事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上